
 

 

UCHWAŁA NR II/10/2024 

RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłaty diet radnym oraz określenia zasady zwrotu kosztów 

podróży służbowych przysługujących radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 6 - 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2024r., poz. 609) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 2021, poz. 1974), Rada Gminy 

Chrzypsko Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę radnych rady gminy Chrzypsko Wielkie w następujących wysokościach: 

1) przewodniczący rady gminy -  1600,00 zł, (słownie: jeden tysiąc sześćset złotych 00/100) 

2) wiceprzewodniczący rady gminy-  900,00 zł, (dziewięćset złotych 00/100) 

3) przewodniczący komisji stałych - 900,00 zł (dziewięćset złotych 00/100) 

4) zastępcy przewodniczących komisji stałych i doraźnych - 600,00 zł. (sześćsetzłotych 00/100) 

5) pozostali radni - 600,00 zł. (sześćsetzłotych 00/100) 

§ 2. 1. W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji Radnemu Rady Gminy Chrzypsko Wielkie 

przysługuje jedna dieta miesięczna w najwyższej wysokości. 

2. Diety płatne są z dołu do dnia 10 każdego miesiąca następującego po miesiącu, za który dieta 

przysługuje. 

3. Podstawą wypłaty diety jest lista obecności radnych na sesji rady oraz na posiedzeniach komisji 

potwierdzona przez pracownika biura rady. 

4. W przypadku zbiegu posiedzeń w tym samym dniu radny otrzymuje tylko jedną dietę, bez względu na to 

w ilu posiedzeniach uczestniczył. 

5. Diety określone w § 1 umniejsza się o 25% za każdą nieobecność radnego na sesji rady lub 

posiedzeniach komisji stałych, z zastrzeżeniem ust. 6. 

6. W przypadku zbiegu w jednym terminie sesji i posiedzenia komisji lub posiedzeń komisji dietę 

miesięczną zmniejsza się za jedną nieobecność. 

7. W przypadku rozpoczęcia i zakończenia kadencji lub zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego 

wykonywania funkcji pełnionej przez radnego, wysokość diety, o której mowa w § 1 ustala się proporcjonalnie 

do ilości dni pełnienia funkcji. 

8. Wysokość diet zaokrągla się do pełnych złotych w górę. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 5390



§ 3. Radnemu odbywającemu podróż służbową pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy 

przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek za jeden kilometr przebiegu w wysokości określonej 

w przepisach w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania pojazdów 

nie będących własnością pracodawcy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVII/240/2021 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 30 listopada 2021r. 

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłaty diet radnym oraz określenia zasady zwrotu kosztów podróży 

służbowych przysługujących radnym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy Chrzypsko Wielkie. 

§ 6. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Małgorzata Borowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5390


		2024-06-07T08:53:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




